
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Комитет образования и науки Курской области 
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от __07.10.2020    №       1-1012____         
 

г. Курск 

 

Об отказе в установлении высшей квалификационной категории 

педагогическому работнику организации,  осуществляющей 

образовательную деятельность на территории  Курской области  

 
В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,   

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 №276, Административным регламентом по 

предоставлению государственной услуги «Проведение аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность и находящихся в ведении Курской области, педагогических 

работников муниципальных и частных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, в целях установления квалификационной 

категории», утвержденным приказом комитета образования и науки Курской 

области от 06.05.2015 №1-499 (с изменениями и дополнениями), и на основании 

протокола  заседания  областной аттестационной комиссии комитета 

образования и науки Курской области по аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность и 

находящихся в ведении Курской области, педагогических работников 

муниципальных и частных организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность на территории Курской области, от 30 сентября 2020 года  № 11 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Отказать в установлении высшей квалификационной категории  по 

должности «учитель» Миненковой Евгении Вениаминовне, учителю 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Черемисиновская средняя  общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза И.Ф. Алтухова» Черемисиновского района Курской области. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 30 сентября 2020 года. 

 

 

   

Председатель  комитета                                                                  Н.А. Пархоменко 


